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XX Memorial Jose Vidal CASTALLA Social 27-5-2017 
 

Distancia acumulada : 70  Kms - Promed : 38,70 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL FINAL TRAS LA CRI Y LINEA. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    2  RICO,Raul              SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:48:32-005       
    2.-   27  ARCE,Jose francis      MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:48:34-052 a       2 
    3.-   32  FAUS,Miquel            SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      01:48:35-041 a       3 
    4.-    6  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:48:38-098 a       6 
    5.-   36  SLOOTJES,Jordi         SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:48:45-023 a      13 
    6.-    9  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:48:48-048 a      16 
    7.-   28  RUIZ,Jose luis         MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:48:49-033 a      17 
    8.-   53  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:49:24-041 a      52 
    9.-   18  SAEZ,Roman             ELITE  DILE-BROCAR                01:49:27-074 a      55 
   10.-    8  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:49:27-093 a      55 
   11.-    7  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:49:28-087 a      56 
   12.-   20  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                01:49:30-062 a      58 
   13.-   34  LLORET,Angel           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:49:30-070 a      58 
   14.-   48  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:37-006 a    1:05 
   15.-    3  GOMEZ,Josue            SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  01:49:42-070 a    1:10 
   16.-   45  CERVERA,Ismael         MA-50  TEAM MANRUBIA              01:49:47-034 a    1:15 
   17.-   47  ROBLES,Jesus a.        MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:49:56-014 a    1:24 
   18.-   25  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                01:50:03-079 a    1:31 
   19.-    1  MARTIN,Carlos          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:50:53-033 a    2:21 
   20.-   29  RICART,Francisco       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:57:04-008 a    8:32 
   21.-   42  CERDA,Alvaro           ELITE  DILE-BROCAR                01:57:05-070 a    8:33 
   22.-   44  MAS,Antonio            MA-40  TEAM MANRUBIA              01:57:09-002 a    8:37 
   23.-   13  TORO,Sergio            SUB23  CASTALLA                   01:57:09-027 a    8:37 
   24.-   30  MARQUEZ,Xavier         MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:57:10-005 a    8:38 
   25.-   38  MARIN,Ricardo          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:57:11-018 a    8:39 
   26.-   22  RICO,Nacho             ELITE  DILE-BROCAR                01:57:19-013 a    8:47 
   27.-   19  VIDAL,David            ELITE  DILE-BROCAR                01:57:19-058 a    8:47 
   28.-   11  SANCHEZ,Andres         MA-50  DILE-BROCAR                01:57:19-063 a    8:47 
   29.-   49  OLAYA,Alejandro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:20-047 a    8:48 
   30.-   35  LLINARES,Juan          MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA        01:57:21-034 a    8:49 
   31.-   41  SOLA,Cesar             ELITE  DILE-BROCAR                01:57:24-080 a    8:52 
   32.-   15  PEREZ,David            ELITE  DILE-BROCAR                01:57:27-040 a    8:55 
   33.-   43  FORTEA,Manuel juan     MA-50  TEAM MANRUBIA              01:57:29-086 a    8:57 
   34.-   50  SIGIENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:32-085 a    9:00 
   35.-   37  PICAZO,Pascual         MA-50  ARTE BICIS CC              01:57:37-070 a    9:05 
   36.-   31  BENEYTO,Sergi          SUB23  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  01:57:39-084 a    9:07 
   37.-   46  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:57:41-080 a    9:09 
   38.-   12  CERDA,Raul             SUB23  DILE-BROCAR                01:57:49-053 a    9:17 
 
Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      05:26:45   
   2.-   DILE-BROCAR                    05:28:29   
   3.-   GRANJA RINYA - FLOWER          05:34:27   
   4.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:44:29   
 
 Clasificación de : Regularidad 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   27  ARCE,Jose francis      MA-30    45 Pts 
    2    2  RICO,Raul              SUB23    34 Pts 
    3   32  FAUS,Miquel            SUB23    28 Pts 
    4    6  MARTINEZ,Roberto       MA-30    28 Pts 
    5   36  SLOOTJES,Jordi         SUB23    17 Pts 
    6   28  RUIZ,Jose luis         MA-30    15 Pts 
    7   53  LOPEZ,Jose manuel      ELITE    12 Pts 
    8    9  SOTOS,Jesus            MA-40    11 Pts 
    9   18  SAEZ,Roman             ELITE    10 Pts 
   10    8  PEÑA,Alejandro         MA-30     9 Pts 
   11    7  VERDU,Sergio           ELITE     8 Pts 
   12   20  RICO,Jose maria        ELITE     5 Pts 
   13   34  LLORET,Angel           MA-30     4 Pts 
   14   48  SEGURA,Fco. antonio    MA-40     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  RICO,Raul              SUB23     3 Pts 
    2   32  FAUS,Miquel            SUB23     3 Pts 
    3    1  MARTIN,Carlos          SUB23     2 Pts 
    4   27  ARCE,Jose francis      MA-30     1 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   28  RUIZ,Jose luis         MA-30     3 Pts 
    2    2  RICO,Raul              SUB23     1 Pts 
 
 Clasificación  : XX Memorial Jose Vidal CASTALLA Linea 27-5-2017                    
 
 Lugar de celebración : CASTALLA             
 Fecha                : 27/05/17   17:00 HORAS  
 Clase de la prueba   : LINEA                                                    
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  38.27  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:41:55           
   2      68 SANCHEZ,Marc         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    01:41:55           mt. 
   3      71 MOLTO,Heliodoro      MA-30  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK  01:41:55           mt. 
   4       6 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:41:55           mt. 
   5      32 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      01:41:55           mt. 
   6      36 SLOOTJES,Jordi       SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:41:55           mt. 
   7       9 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:41:55           mt. 
   8       2 RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:41:55           mt. 
   9      60 TUR,Paco             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:41:55           mt. 
  10      28 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:41:58        3 seg. 
  11      95 BENITEZ,Javier       MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:41:58        3 seg. 
  12      72 CASAS,Claudio        ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       01:42:24       29 seg. 
  13      86 PERALES,Oscar        MA-30  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK  01:42:24       29 seg. 
  14      65 PAREJO,Francisco     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:42:39       44 seg. 
  15      88 SERRANO,David        ELITE  HYUNDAI KORYO CAR          01:42:39       44 seg. 
  16      74 ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:42:39       44 seg. 
  17      94 RUIZ,Francisco       MA-40  CD BIKING TURIA            01:42:39       44 seg. 
  18      98 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  PEMOY S.D.                 01:42:39       44 seg. 
  19       3 GOMEZ,Josue          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  01:42:39       44 seg. 
  20      18 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                01:42:39       44 seg. 
  21       7 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:39       44 seg. 
  22      76 MAS,Vicent           MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:42:39       44 seg. 
  23     100 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:39       44 seg. 
  24      53 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:39       44 seg. 
  25      45 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA              01:42:39       44 seg. 
  26      85 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:42:39       44 seg. 
  27      99 GARRIDO,Aurelio      MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:42:39       44 seg. 
  28      87 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  01:42:39       44 seg. 
  29      55 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE  01:42:39       44 seg. 
  30      48 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:39       44 seg. 
  31       8 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:39       44 seg. 
  32      25 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                01:42:39       44 seg. 
  33      89 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:39       44 seg. 
  34      80 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:42:39       44 seg. 
  35      34 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:42:39       44 seg. 
  36      47 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:42:39       44 seg. 
  37      20 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                01:42:39       44 seg. 
  38      54 GARCIA,Antonio       ELITE  PASARELA LUCCIOLA          01:42:50       55 seg. 
  39      78 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:43:01     1:06 min. 
  40       1 MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:43:51     1:56 min. 
  41      30 MARQUEZ,Xavier       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:50:00     8:05 min. 
  42      11 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  43      69 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:50:00     8:05 min. 
  44      43 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA              01:50:00     8:05 min. 
  45      93 ROCAMORA,Jose        MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:50:00     8:05 min. 
  46      42 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  47      58 TORRES,Antonio       MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:50:00     8:05 min. 
  48      61 GARCIA,Jose vicente  MA-40  PINEDO                     01:50:00     8:05 min. 
  49      46 PERTUSA,Jose alberto MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:50:00     8:05 min. 
  50      97 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:00     8:05 min. 
  51      83 GARCIA,Dimas         ELITE  PACO LOPEZ                 01:50:00     8:05 min. 
  52      22 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  53      38 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:50:00     8:05 min. 
  54      44 MAS,Antonio          MA-40  TEAM MANRUBIA              01:50:00     8:05 min. 
  55      79 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:50:00     8:05 min. 
  56      75 MULET,Vicent         MA-50  CC BENISSA                 01:50:00     8:05 min. 
  57      57 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:50:00     8:05 min. 
  58      15 PEREZ,David          ELITE  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  59      19 VIDAL,David          ELITE  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  60      70 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  01:50:00     8:05 min. 
  61      82 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:50:00     8:05 min. 
  62      37 PICAZO,Pascual       MA-50  ARTE BICIS CC              01:50:00     8:05 min. 
  63      66 TOMAS,Enrique        MA-40  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:50:00     8:05 min. 
  64      49 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:00     8:05 min. 
  65      12 CERDA,Raul           SUB23  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
  66      41 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR                01:50:00     8:05 min. 
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  67      29 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:50:00     8:05 min. 
  68      64 POVEDA,Daniel        MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:50:00     8:05 min. 
  69      13 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                   01:50:00     8:05 min. 
  70      62 TAMARIT,Vicente      MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:50:00     8:05 min. 
  71      73 PRIETO,Cristian      ELITE  CC LA PAJARA DE ASPE       01:50:00     8:05 min. 
  72      84 PONS,Antonio         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:50:00     8:05 min. 
  73      81 MONTAÑES,Adrian      ELITE  GRUPETA DE LA RIBERA       01:50:00     8:05 min. 
  74      90 HERRERO,Jose francis MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:50:00     8:05 min. 
  75      56 CASAÑS,Felix         MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:50:00     8:05 min. 
  76      96 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:00     8:05 min. 
  77      77 SAN LUIS,Antonio     ELITE  MONBLAU-ALE-DELIKIA        01:50:00     8:05 min. 
  78      31 BENEYTO,Sergi        SUB23  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  01:50:00     8:05 min. 
  79      35 LLINARES,Juan        MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA        01:50:00     8:05 min. 
  80      50 SIGIENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:00     8:05 min. 
  81      92 MIRAVALLES,Rafael    MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  01:50:00     8:05 min. 
  82      59 LORENZO,Sergio       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:50:00     8:05 min. 
  83      63 GONZALEZ,Damian      MA-40  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK  01:50:00     8:05 min. 
 
 Corredores clasificados : 83 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA             01:42:39          seg. 
   2      55 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE 01:42:39           mt. 
   3      11 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR               01:50:00     7:21 min. 
   4      43 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA             01:50:00     7:21 min. 
   5      58 TORRES,Antonio       MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:50:00     7:21 min. 
   6      46 PERTUSA,Jose alberto MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:50:00     7:21 min. 
   7      75 MULET,Vicent         MA-50  CC BENISSA                01:50:00     7:21 min. 
   8      57 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:50:00     7:21 min. 
   9      82 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA      01:50:00     7:21 min. 
  10      37 PICAZO,Pascual       MA-50  ARTE BICIS CC             01:50:00     7:21 min. 
 
Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      05:06:29         
    2  DILE-BROCAR                    05:07:57  a    1:28  
    3  GRANJA RINYA - FLOWER          05:13:53  a    7:24  
    4  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK      05:14:19  a    7:50  
    5  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.      05:15:18  a    8:49  
    6  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO      05:21:58  a   15:29  
    7  TEAM MANRUBIA                  05:22:39  a   16:10  
    8  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:22:39  a   16:10  
    9  GRUPETA DE LA RIBERA           05:22:39  a   16:10  
 
Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     32  FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM         3 Pts 
   2      2  RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      3 Pts 
   3     68  SANCHEZ,Marc         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA       2 Pts 
   4      1  MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      2 Pts 
   5     27  ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER         1 Pts 
   6     71  MOLTO,Heliodoro      MA-30  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     68  SANCHEZ,Marc         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA       4 Pts 
   2     71  MOLTO,Heliodoro      MA-30  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK     3 Pts 
   3     28  RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER         3 Pts 
   4      2  RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      1 Pts 
 
Clasificación  : XX Memorial Jose Vidal Castalla CRI 4 km                           
 
 Lugar de celebración : CASTALLA             
 Fecha                : 27/05/17 
 Clase de la prueba   :  CONTRARELOJ INDIVIDUAL                                                  
 Distancia            :  4.7      Kms - Promed     :  43.34  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   00:06:37-05           
   2      27 ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      00:06:39-52        2 seg. 
   3      32 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:06:40-41        3 seg. 
   4       6 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:06:43-98        6 seg. 
   5      53 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:06:45-41        8 seg. 
   6      18 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                00:06:48-74       11 seg. 
   7       8 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:06:48-93       11 seg. 
   8       7 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:06:49-87       12 seg. 
   9      36 SLOOTJES,Jordi       SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:06:50-23       13 seg. 
  10      28 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      00:06:51-33       14 seg. 
  11      20 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                00:06:51-62       14 seg. 
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  12      34 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       00:06:51-70       14 seg. 
  13      21 DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR                00:06:53-44       16 seg. 
  14       9 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:06:53-48       16 seg. 
  15      48 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:06:58-06       21 seg. 
  16      26 LLORET,Roque         JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  00:07:00-94       23 seg. 
  17       1 MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   00:07:02-33       25 seg. 
  18      10 MATEO,Victor manue   MA-40  CD BIKING TURIA            00:07:03-50       26 seg. 
  19       3 GOMEZ,Josue          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  00:07:03-70       26 seg. 
  20      29 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      00:07:04-08       27 seg. 
  21      42 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR                00:07:05-70       28 seg. 
  22      45 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA              00:07:08-34       31 seg. 
  23      44 MAS,Antonio          MA-40  TEAM MANRUBIA              00:07:09-02       32 seg. 
  24      13 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                   00:07:09-27       32 seg. 
  25      30 MARQUEZ,Xavier       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      00:07:10-05       33 seg. 
  26      38 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  00:07:11-18       34 seg. 
  27      16 GUILL,Jordi          MA-30  DILE-BROCAR                00:07:16-27       39 seg. 
  28      47 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  00:07:17-14       40 seg. 
  29       4 CARRATALA,Francisco  SUB23  TEAM NOVO NORDISK          00:07:18-98       41 seg. 
  30      22 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR                00:07:19-13       42 seg. 
  31      19 VIDAL,David          ELITE  DILE-BROCAR                00:07:19-58       42 seg. 
  32      11 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR                00:07:19-63       42 seg. 
  33      51 LOPEZ,Alvaro         ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        00:07:19-96       42 seg. 
  34      49 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:07:20-47       43 seg. 
  35      35 LLINARES,Juan        MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA        00:07:21-34       44 seg. 
  36       5 ORENGO,Pascual       MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       00:07:23-86       46 seg. 
  37      25 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                00:07:24-79       47 seg. 
  38      41 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR                00:07:24-80       47 seg. 
  39      39 SAEZ,Jose joaquin    ELITE  DILE-BROCAR                00:07:24-84       47 seg. 
  40      15 PEREZ,David          ELITE  DILE-BROCAR                00:07:27-40       50 seg. 
  41      43 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA              00:07:29-86       52 seg. 
  42      50 SIGIENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:07:32-85       55 seg. 
  43      37 PICAZO,Pascual       MA-50  ARTE BICIS CC              00:07:37-70     1:00 min. 
  44      31 BENEYTO,Sergi        SUB23  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  00:07:39-84     1:02 min. 
  45      33 VIDAL,Francisco ja   MA-30  DILE-BROCAR                00:07:41-25     1:04 min. 
  46      46 PERTUSA,Jose alberto MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  00:07:41-80     1:04 min. 
  47      24 PEREZ,Juan           ELITE  DILE-BROCAR                00:07:42-63     1:05 min. 
  48      52 CEREZO,Sergio        ELITE  CC SAN VICENTE             00:07:43-38     1:06 min. 
  49      12 CERDA,Raul           SUB23  DILE-BROCAR                00:07:49-53     1:12 min. 
  50      40 CERDA,Ivan           MA-30  DILE-BROCAR                00:07:50-10     1:13 min. 
 
 Corredores clasificados : 50 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 LLORET,Roque         JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 00:07:00-94          seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     00:06:39-52          seg. 
   2       6 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:06:43-98        4 seg. 
   3       8 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:06:48-93        9 seg. 
   4      28 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     00:06:51-33       12 seg. 
   5      34 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      00:06:51-70       12 seg. 
   6      29 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     00:07:04-08       25 seg. 
   7      30 MARQUEZ,Xavier       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     00:07:10-05       31 seg. 
   8      16 GUILL,Jordi          MA-30  DILE-BROCAR               00:07:16-27       37 seg. 
   9      47 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 00:07:17-14       38 seg. 
  10      35 LLINARES,Juan        MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA       00:07:21-34       42 seg. 
  11      33 VIDAL,Francisco ja   MA-30  DILE-BROCAR               00:07:41-25     1:02 min. 
  12      40 CERDA,Ivan           MA-30  DILE-BROCAR               00:07:50-10     1:11 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:06:53-48          seg. 
   2      48 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 00:06:58-06        5 seg. 
   3      10 MATEO,Victor manue   MA-40  CD BIKING TURIA           00:07:03-50       10 seg. 
   4      45 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA             00:07:08-34       15 seg. 
   5      44 MAS,Antonio          MA-40  TEAM MANRUBIA             00:07:09-02       16 seg. 
   6      38 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:07:11-18       18 seg. 
   7      11 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR               00:07:19-63       26 seg. 
   8       5 ORENGO,Pascual       MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS      00:07:23-86       30 seg. 
   9      43 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA             00:07:29-86       36 seg. 
  10      50 SIGIENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 00:07:32-85       39 seg. 
  11      37 PICAZO,Pascual       MA-50  ARTE BICIS CC             00:07:37-70       44 seg. 
  12      46 PERTUSA,Jose alberto MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 00:07:41-80       48 seg. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  00:06:37-05           
   2      32 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     00:06:40-41        3 seg. 
   3      53 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:06:45-41        8 seg. 
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   4      18 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR               00:06:48-74       11 seg. 
   5       7 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 00:06:49-87       12 seg. 
   6      36 SLOOTJES,Jordi       SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  00:06:50-23       13 seg. 
   7      20 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               00:06:51-62       14 seg. 
   8      21 DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR               00:06:53-44       16 seg. 
   9       1 MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  00:07:02-33       25 seg. 
  10       3 GOMEZ,Josue          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C 00:07:03-70       26 seg. 
  11      42 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR               00:07:05-70       28 seg. 
  12      13 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                  00:07:09-27       32 seg. 
  13       4 CARRATALA,Francisco  SUB23  TEAM NOVO NORDISK         00:07:18-98       41 seg. 
  14      22 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR               00:07:19-13       42 seg. 
  15      19 VIDAL,David          ELITE  DILE-BROCAR               00:07:19-58       42 seg. 
  16      51 LOPEZ,Alvaro         ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT       00:07:19-96       42 seg. 
  17      49 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 00:07:20-47       43 seg. 
  18      25 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               00:07:24-79       47 seg. 
  19      41 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR               00:07:24-80       47 seg. 
  20      39 SAEZ,Jose joaquin    ELITE  DILE-BROCAR               00:07:24-84       47 seg. 
  21      15 PEREZ,David          ELITE  DILE-BROCAR               00:07:27-40       50 seg. 
  22      31 BENEYTO,Sergi        SUB23  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 00:07:39-84     1:02 min. 
  23      24 PEREZ,Juan           ELITE  DILE-BROCAR               00:07:42-63     1:05 min. 
  24      52 CEREZO,Sergio        ELITE  CC SAN VICENTE            00:07:43-38     1:06 min. 
  25      12 CERDA,Raul           SUB23  DILE-BROCAR               00:07:49-53     1:12 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      00:20:16         
    2  DILE-BROCAR                    00:20:32  a      16  
    3  GRANJA RINYA - FLOWER          00:20:34  a      18  
    4  TEAM MANRUBIA                  00:21:46  a    1:30  
    5  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      00:21:50  a    1:34  
 
 
 

 

 

CASTALLA A A 27 DE MAYO DE 2017. 


